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regim de inaltime: P (parter)
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CM1a - subzona constructiilor mixte amplasate in regim izolat

POTmax = 25%; CUTmax = 0,5
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SPATII VERZI AMENAJATE
PRIVATE PROPUSE
SPATII VERZI AMENAJATE
PUBLICE

RETRAGERI FATA DE LIMITA
DE PROPRIETATE

SUPRAFATA GREVATA DE 
SERVITUTE DE TRECERE

LIMITA AMPLASAMENTULUI
(S=11.741,00mp)
LIMITA ZONEI STUDIATE
(S=24.347,43 mp)
LIMITA NR CAD

Denumire proiect:

Adresa proiect:

Beneficiar:

Denumire plansa:

Scara
Data

Pr. nr.

Proiectant general:

Proiectant de specialitate:

Adresa beneficiar:

LIDL ROMANIA SCS

SUPERMARKET-ULUI LIDL
PUZ REGLEMENTARE ZONA AFERENTA

Calitatea Nume
Verificator
Expert
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Semnatura

Faza
Nr. plansa

Statut

arh. Manciu Razvan

arh. Manciu Razvan

arh. Turcu Adrian

III
C
II

1:500

Existent

TOTAL

Functiune Propus

Constructii existente
Constructii propuse
Circulatii auto si platforme
Parcaje
Circulatii pietonale
Spatii verzi amenajate
Teren neamenajat

mp
3815

3835
0.00

11741.00
4091.00

0.00
0.00
0.00

%
32.49
0.00
32.66
0.00
0.00
0.00
34.84
100.00

mp

2105.00
0.00

0.00
11741.00

%

100.00

0.00
17.93

0.00

2966.78
2384.58
450.92
3833.72

25.27
20.31
3.84
32.65

1 LIMITE

Bilant teritorial:
Suprafata teren:
Suprafața construită existentă:
Suprafața desfășurată existentă:
Suprafața propusa spre demolare:
Suprafața construită propusă:
Suprafața desfășurată propusă

Nr. parcari simple
Nr. parcari electrice
Nr. parcari  "mama si copilul"
Nr. parcari persoane cu dizabilitati
........................................................
Nr. parcari totale

Nr. minim copaci plantati, cf. HCL 295/2017 
(calculul se regaseste in memoriu)

P.O.T. existent 
P.O.T. situatie propusa
P.O.T. max. propus prin reglementare UTR
 
C.U.T. existent 
C.U.T. situatie propusa
C.U.T. max. propus prin reglementare UTR

11741 mp
3815 mp
3815 mp
3815 mp
2105 mp
2105 mp

162 buc
2 buc
2 buc
5 buc

...............
171 buc.

46 buc.

32,65% 
18% 
25% 

0,32
0,18

0,5

2 COFIGURATIA FUNCTIONALA A ZONEI

REGIM DE INALTIME

CONSTRUCTII INVECINATE 
EXISTENTE

P

3 CAI DE COMUNICATII
DRUM PUBLIC ASFALTAT
STR. 22 DEC. 1989
TROTUAR PUBLIC ASFALT / PAVAT

PUNCT GOSPODARESCPG

PLATFORME BETONATE SAU
ASFALTATE PRIVATE

5

ACCES PIETONAL

ACCES CAROSABIL

REGLEMENTARI URBANISTICE

Acest document si informatiile pe care le contine pot fi utilizate
exclusiv in scopul in care acesta a fost elaborat. Copierea,
reproducerea sau utilizarea partiala sau integrala a prezentului
document in alte scopuri este interzisa fara acordul scris din
partea A D I proiect S.R.L. Documentul este valabil numai cu
stampilele si semnaturile proiectantilor si verificatorilor in
original. Prezenta documentatie este destinata exclusiv fazei
proiectului evidentiata in cartus. Lucrarile de executie se vor
realiza pe baza proiectului tehnic, faza PTh + DDE.

RO15668459
nr. inreg. J26/978/2003
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